
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 4 juin 2020, 17:48

À : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)

Objet : TR: Remarques de l’OGGO 

p. j. : SP_EN_ADM Davies OGGO June 5 FINAL.docx; SP_FR_ADM Davies OGGO June 5 

FI NAL.docx

De : O'Neill, Sean Matthew (IC)

Envoyé : Le 4 juin 2020, 16:47

À : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC)

<chelsea.kusnick@canada.ca> 

Objet : TR: Remarques de l’OGGO

Bonjour,

En vue de la comparution des représentants de l’EPI, demain, devant l’OGGO, vous trouverez ci-joint leurs remarques 
préparées. 

Veuillez communiquer avec nous si vous avez besoin de quoi que ce soit. 

Merci 

Sean 

De : Mariage, Chad (IC) <chad.mariage@canada.ca> 

Envoyé : Le 4 juin 2020, 15:47

À : Power, Michael (IC) <michael.power@canada.ca>; Pollesel, Matthew (Ext.) <matthew.pollesel@cfc-swc.gc.ca>;

Corbeil_INT, Alex (Ext.) <alex.corbeil@international.gc.ca>; Aube, Sandra (IC) <sandra.aube@canada.ca> 

Cc : Moriarty, Danielle (Ext.) <danielle.moriarty@cfc-swc.gc.ca>; Souvenir, Ricardo (Ext.) 

<ricardo.souvenir@international.gc.ca>; Champagne, Gaetan (IC) <gaetan.champagne@canada.ca>; Eberlee, Sam (IC) 

<sam.eberlee@canada.ca>; O’Neill, Sean Matthew (IC) <seanmatthew.oneill@canada.ca>; Jagric, Alexander (IC) 

<alexander.jagric@canada.ca>; Murphy, Alison (IC) <alison.murphy@canada.ca>; Patterson, Darryl (IC) 

<darryl.patterson@canada.ca>; Cappuccino, Katarina (INFC) <katarina.cappuccino@canada.ca>; Courtois, Jean-Francois (IC)

<jean-francois.courtois@canada.ca>; Lundie, Matthaeus (IC) <matthaeus.lundie@canada.ca> 

Objet : Remarque de l’OGGO

Bonjour, 

Voici les remarques que les représentants présenteront demain devant l’OGGO. 

Veuillez prendre note que nos témoins sont Mitch Davies, Mark Schaan et Frances McRae. 

Veuillez agréer mes sincères salutations. 



Chad 
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